eam iuuenes q̄ alij legāt. **Hec ibi.** Porro si cares magis necel-
sarijs seu utilioribus libris. nec sic multū cōqueri te oportet. cum
vel aliquos appropriatos. vel cōmunes. vel libros accomodatos
tot habere possis quod sufficiūt ad te studijs occupādū. quorū qui-
dē nec dum pfectum vsum habuisti. et sperare habeas si eorū quos
hoc haberet modo. pfectum vsum habuissel. deus de alijs pfectim
necessarijs tibi fidenter postulanti puiderer. Alter jacobus al-
phei a deo inspiratus in sua canonica non dixisset. Siquis indiget
sapientia. postulet a deo qui dat omnibus affluenter. postulet au-
tem in fide nihil hesitans. Sane aliorum librorum. s. preterneces-
sariorum fit pia dei dispensatione gratia cuiusdaz spiritualioris et
amplioris pfectus subtractio. queadmodū supra per sororem mēā
didicisti. fit. quia hoc etiam salubri statuto de libris utilibus quo
ad tempus dicente magno patre. Codices certa hora petantur. ex-
tra horam qui petierit non accipiat. Cui quidem statuto volūtarie
et absq; desolatione obediendū esse dicta supius de obedientia do-
cent manifeste.

C II. CONSIDERATIO.

Secunda puella sic ait. Est ne frater aliquid aliud p̄ter libron̄
carentiā in desiderato studio te impediens. forsitan dices esse
apte celle. seu studorij. vel loci alterius duenientis carentiā. Sed
nec ob hoc causeris de oportunitatis studendi caretia. Nam mi-
nimus loculus sufficit ad studendū. Eertur nāq; illustris thomas
de aquino in Colonia sub alberto in loculo seu studorio vix quatu-
or vel quinq; pedes longitudinis et latitudinis habente plurimū
profecisse. et de illo immediate ipsum parisius ad legendū senten-
tias missum esse. Taceo de dyogene p̄bo qui solo vase uno conten-
tus erat. Sed et omnia loca presertim libros continentia studiū nō
excludunt. quippe in nōnullis religionibus studij tempus deter-
minatur. In quibus tñ studoria ppria nō habentur. Porro si tibi di-
ctam oportunitatē alia negocia adimant. si illa minus sunt utilia.
et volūtarie assumis ipa. non es dignus consolari ab aliquo. s. te-
ipsum consoleris desistendo. si vero sint secundū se forsitan utilio-
ra. vel etiam minus utilia. et ex obedientia assumpta. nec sic habes
causam querulandi ut de utilioribus per se patet. de minus autem
utilibus ex obedientia assumptis patz solatio ex prīns dictis.

Explīc liber duodecimus. Incipit tercius decimus liber conti-
nens consolationum remedia oportuna contra illa turbativa que
opponuntur bone ipius corporis dispositioni. Capitulum p̄imū cō-
tinens consolationes in genere sup carentia bonorū corporis.